
Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1017 — broj 15 

Grad Krk 
• 7. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 1/94,12/96, 30/99,15/00 i 9/01) i 
članka 6. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Krka (»Službe­
ne novine« Primorsko-goranske županije broj 23/94 i 30/99), 
Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 15. lipnja 
2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izboru Mandatne komisije 

I. 
U Mandatnu komisiju biraju se: 
1. ZDENKO DUJMOVIC, predsjednik, 
2. MLADEN POLONUO, član, 
3. MILJENKO MILOHNIĆ, član. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-06/01-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-01-1 
Krk, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjedavajući 
Boris Golob, v. r. 

8. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 26. i 44. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 1/94,12/96, 30/99, 15/00 i 9/ 
01) i članka 19. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Krka 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 23/ 
94 i 30/99), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održa­
noj 15. lipnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanja biraju se: 
1. SERDO SAMBLIĆ, predsjednik, 
2. ANDRIJANA ŽIC, član, 
3. IVAN KOŠIĆ, član, 
4. JANKO BRAUT, član, 
5. ANTUN LONČAR, član. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-06/01-01/2 
Ur. broj: 2142/01-01-01-1 
Krk, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjedavajući 
Antun Lončar, v. r. 

9. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 1/94,12/%, 30/99,15/00 i 9/01) i 
članka 20. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Krka (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 23/94 i 
30/99), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 
15. lipnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Krka 

I. 
IVAN JUREŠIĆ, izabire se za predsjednika Gradskog 

vijeća Grada Krka. • 

II. 
ŽARKO ŠUNJIĆ, izabire se za potpredsjednika Grad­

skog vijeća Grada Krka. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je-

Klasa: 021-06/01-01/3 
Ur. broj: 2142/01-01-01-1 
Krk, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjedavajući 
Antun Lončar, v. r. 

10. 
Na temelju članka 35. i 40. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 1/94,12/96, 30/99,15/00 i 9/01) i 
članka 20. i 38. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Krka 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 23/ 
,94 i 30/99), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održa­
noj 15. lipnja 2001. godine, donijelo je 



Stranica 1018 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

ODLUKU 
o izboru gradonačelnika Grada Krka 

• I . '. 

DARIJO VASILIĆ izabire se za gradonačelnika Grada 
Krka. 

II. 
Gradonačelnik Grada Krka, dužnost obnaša profesio­

nalno. 

m. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-06701-01/4 
Ur. broj: 2142/01-01-01-1 
Krk, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Ivan Jurešić, v. r. 

11. 
Na temelju članka 46. i 47. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 1/94,12/96,30/99,15/00 i 9/01) i 

članka 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Krka (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 23/94 i 
30/99), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 
15. lipnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU ' 
o izboru članova Gradskog poglavarstva 

Grada Krka ; 

' ; L - • . . ' • ' ' : ' 

U Gradsko poglavarstvo Grada Krka izabiru se: 
- za predsjednika Poglavarstva: 

DARHO VASILIC, gradonačelnik Grada Krka, 
- za članove: 

1. ROMEO JURINA, 
2. BRANKO JAKOVLJEVIĆ, 
3. JOSIP STANIČIČ i 
4. ČEDOMIR MILER. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. , ' . . . . : 

Klasa: 021-06/01-01/5 
Ur. broj: 2142/01-01-01-1 
Krk, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjednik | : 
Gradskog vijeća 

Ivan Jurešić, v. r. 


